
 
 

Protokół Nr 4/07 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 17 stycznia 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1. Nr 4/9/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
okre�lenia zasad pokrywania przez Powiat Kielecki kosztów rehabilitacji uczestników 
Warsztatów Terapii Zaj�ciowej przy Specjalnym O�rodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2, 
ul. Kryształowa 6 oraz przy Domu Pomocy Społecznej, ul. Jagiello�ska 76 z siedzib� przy  
ul. Słonecznej 9, a nie b�d�cych mieszka�cami Miasta Kielce, 

2. Nr 4/10/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
przekazania zada� publicznych i okre�lenia zasad pokrywania przez Powiat Kielecki kosztów 
rehabilitacji mieszka�ców uczestnicz�cych w Warsztacie Terapii Zaj�ciowej przy Domu 
Pomocy Społecznej w Mnichowie, który jest prowadzony przez Powiat J�drzejowski, 

3. Nr 4/11/07 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego 
Domu Dziecka w Wójtostwie gm. Daleszyce, 

4. Nr 4/12/07 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego 
Domu Dziecka w Woli Kopcowej gm. Masłów, 

5. Nr 4/13/07 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego 
Domu Dziecka w Jaworzu gm. Zagna�sk, 

6. Nr 4/14/07 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego 
Domu Dziecka Nr 5 w Zabłociu gm. Zagna�sk, 

7. Nr 4/15/07 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego 
Domu Dziecka w Rakowie, 

8. Nr 4/16/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu zatwierdzaj�cego 
zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej na 2007 rok, 

9. Nr 4/17/07 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarz�du Powiatu w Kielcach do 
prowadzenia uzgodnie� ze zwi�zkami zawodowymi dotycz�cych projektu regulaminu 
przyznawania dodatków dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
o�wiatowych w 2007 roku, dla których organem prowadz�cym jest Powiat Kielecki, 

10. Nr 4/18/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
przyj�cia regulaminu okre�laj�cego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 
wysług� lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy i mieszkaniowego, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i dora�nych 
zast�pstw, wysoko�� i warunki wypłacania nagród i innych �wiadcze� wynikaj�cych ze 
stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych  
w szkołach i placówkach o�wiatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki, 

11. Nr 4/19/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
wyra�enia zgody na dokonanie zamiany nieruchomo�ci poło�onych w Łagiewnikach  
gm. Chmielnik, pomi�dzy Powiatem Kieleckim a Gmin� Chmielnik, 

12. Nr 4/20/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 
  
  Punkt 11 porz�dku obrad dotycz�cy podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach  
w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cego delegowania radnego na 
członka Komisji Bezpiecze�stwa i Porz�dku dla powiatu kieleckiego decyzj� Zarz�du Powiatu został 
zdj�ty z obrad. Kompetencje zakresie delegowania radnego na członka Komisji Bezpiecze�stwa  
i Porz�dku dla powiatu kieleckiego posiada Rada Powiatu w Kielcach.  
 
 
 
 



2. Nawi�zuj�c do ustale� Zarz�du Powiatu z dnia 10 stycznia br. (protokół Nr 3/07)  
w sprawie udzielenia por�czenia kredytu bankowego na działania obj�te umow� o dofinansowanie 
w ramach Pilota�owego Programu Leader+ projektu pn.: „Turystyka motorem rozwoju Ziemi 
Daleszycko-Rakowskiej” przedło�onego przez Zwi�zek Stowarzysze� „Białe Ługi”  
w posiedzeniu udział wzi�li: 

- Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce Wojciech Furmanek 
- Wójt Gminy Raków Alina Siwonia 
- Członek Zarz�du Zwi�zku Stowarzysze� „Białe Ługi” Joanna Dobrowolska. 
 
 Podczas przeprowadzonej dyskusji przedstawione zostały główne kierunki działania Zwi�zku 
Stowarzysze� „Białe Ługi” zmierzaj�ce do rozwoju obszarów wiejskich na terenie „Ziemi 
Daleszycko-Rakowskiej” (w zał�czeniu do protokołu szczegółowa informacja dot. kierunków działa� 
Stowarzyszenia oraz harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji projektu.   
 Zarz�d Powiatu po zapoznaniu si� z przedstawion� informacj� dot. projektu pn.: „Turystyka 
motorem rozwoju Ziemi Daleszycko-Rakowskiej” decyzje w sprawie udzielenia por�czenia kredytu 
bankowego na działania obj�te umow� o dofinansowanie w ramach w/w projektu podejmie w terminie 
pó�niejszym z uwagi na konieczno�� dokonania niezb�dnej analizy ewentualnego por�czenia.    
 
3. Sprawy ró�ne. 
 

1) Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik w sprawie zabezpieczenia �rodków finansowych na 
wykonanie dokumentacji dotycz�cej poprawy bazy Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
(wniosek stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu). Naczelnik poinformował Zarz�d Powiatu, �e 
przedmiotowa sprawa była ju� omawiana na posiedzeniu w dniu 21 lipca 2006 r. (protokół  
Nr 222/2006) na którym zostało przedstawione Studium Programowo-Przestrzenne 
Modernizacji i Rozbudowy Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Obecnie Burmistrz Miasta  
i Gminy Chmielnik maj�c na uwadze szans� skorzystania z funduszy europejskich przy 
ewentualnej realizacji zadania polegaj�cego na rozbudowie Szpitala Powiatowego  
w Chmielniku zwraca si� z pro�b� o zarezerwowanie �rodków finansowych na wykonanie 
dokumentacji budowlano-wykonawczej. 

 
Zarz�d Powiatu po zapoznaniu si� z wnioskiem postanowił na kolejne posiedzenie zaprosi� 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik oraz Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku celem 
omówienia kierunków działa� zwi�zanych z realizacj� w/w przedsi�wzi�cia. 
 
2) Członek Zarz�du Bogdan Gierada przedstawił wniosek Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny  

w sprawie zaj�cia stanowiska dotycz�cego działa� zwi�zanych z planami rozwojowymi jakie 
Powiat Kielecki zamierza realizowa� na nieruchomo�ci oznaczonej jako działka nr 238  
o powierzchni 3,15ha oraz działka nr 197/2 o powierzchni 7,4695ha w miejscowo�ci Zgórsko, 
obr�b geodezyjny Zagrody (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu). 

 
Zarz�d Powiatu zapoznał si� z przedstawionym wnioskiem.  

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 17 stycznia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 955.  
Protokołował: Jacek Paszowski 
      Zarz�d Powiatu: 
      Starosta: 
      Zenon Janus                   ........................................ 
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek              ......................................... 
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek         ........................................ 
 
      Bogdan Gierada            ......................................... 


